

Добудова безперешкодного входу в школу №7 по вул.Б.Хмельницького, 132 у м.Львові

11

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на загально-будівельні роботи**  
**Будівництво входу**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 364,935 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,80298 тис.люд.-год.  
 Кошторисна заробітна плата 26,116 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "15 вересня" 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,211	<u>25689,38</u> 5350,30	<u>321,71</u> 69,12	5420	1129	<u>68</u> 15	<u>196,63</u> 3,1488	<u>41,49</u> 0,66
2	Е46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	4,35	<u>485,49</u> 346,50	<u>138,99</u> 30,05	2112	1507	<u>605</u> 131	<u>11,71</u> 1,3915	<u>50,94</u> 6,05
3	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,83	<u>42,28</u> 42,28	<u>-</u> -	331	331	<u>-</u> -	<u>1,63</u> -	<u>12,76</u> -
4	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	7,83	<u>56,72</u> -	<u>56,72</u> 3,95	444	-	<u>444</u> 31	<u>-</u> 0,161	<u>-</u> 1,26
5	РН1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,127	<u>2577,34</u> 138,52	<u>2438,82</u> 454,86	327	18	<u>309</u> 58	<u>5,34</u> 19,318	<u>0,68</u> 2,45
6	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,046	<u>4498,00</u> 4498,00	<u>-</u> -	207	207	<u>-</u> -	<u>173,4</u> -	<u>7,98</u> -
7	ЕН8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,9	<u>533,99</u> 65,30	<u>51,65</u> 11,12	481	59	<u>46</u> 10	<u>2,4</u> 0,5009	<u>2,16</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ЕН8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,9	<u>302,48</u> 62,58	<u>35,36</u> 7,62	272	56	<u>32</u> 7	<u>2,3</u> 0,3399	<u>2,07</u> 0,31
9	ЕН6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,063	<u>29738,79</u> 10946,23	<u>1,98</u> 0,31	1874	690	-	<u>369,93</u> 0,0139	<u>23,31</u> -
10	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,426	<u>1909,88</u> -	-	12273	-	-	-	-
11	РН2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,09	<u>15214,41</u> 1108,02	-	1369	100	-	<u>36,52</u> -	<u>3,29</u> -
12	РН3-34-3	Мурування зовнішніх стін середньої складності із каменів керамічних або силікатних кладкових при висоті поверху до 4 м	1 м3	11,5	<u>454,07</u> 239,25	<u>15,71</u> 12,45	5222	2751	<u>181</u> 143	<u>7,33</u> 0,5439	<u>84,3</u> 6,25
13	С1422-10978 варіант 1	Вартість керамоблоків СБК	1000шт	2,2655	<u>6519,71</u> -	-	14770	-	-	-	-
14	ЕН6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,042336	<u>382199,75</u> 28894,86	<u>651,40</u> 67,47	16181	1223	<u>28</u> 3	<u>964,77</u> 3,152	<u>40,84</u> 0,13
15	Е12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,24	<u>6320,10</u> 2024,71	<u>137,16</u> 26,04	1517	486	<u>33</u> 6	<u>63,67</u> 1,0188	<u>15,28</u> 0,24
16	С111-1493 варіант 3	Мінеральна вата товщ.120мм	м2	24,72	<u>187,06</u> -	-	4624	-	-	-	-
17	Е12-2-2	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці із захисним шаром гравію або дрібного щебеню на бітумній антисептованій мастиці	100м2	0,24	<u>32868,53</u> 1305,50	<u>106,27</u> 21,85	7888	313	<u>26</u> 5	<u>41,55</u> 0,9842	<u>9,97</u> 0,24
18	Е12-2-8 к=2	Додавати на укладання додаткового шару рулонного покрівельного матеріалу	100м2	-0,24	<u>13957,72</u> 502,72	<u>28,72</u> 5,91	-3350	-121	<u>-7</u> -1	<u>16</u> 0,266	<u>-3,84</u> -0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	EH10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,085	<u>5282,55</u> 4955,93	<u>296,94</u> 152,65	449	421	<u>25</u> 13	<u>149,5</u> 6,4856	<u>12,71</u> 0,55
20	EH10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,188	<u>3079,77</u> 2873,11	<u>193,35</u> 99,40	579	540	<u>36</u> 19	<u>86,67</u> 4,2229	<u>16,29</u> 0,79
21	C123-10 варіант 3	Вартість віконних блоків	м2	8,5	<u>2139,57</u> -	-	18186	-	-	-	-
22	C123-10 варіант 2	Вартість вітринних вікон	м2	18,8	<u>3873,57</u> -	-	72823	-	-	-	-
23	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	8	<u>109,30</u> -	-	874	-	-	-	-
24	EH10-20-4	Внутрішня вітражна система (тамбур)	100м2	0,24	<u>3079,77</u> 2873,11	<u>193,35</u> 99,40	739	690	<u>46</u> 24	<u>86,67</u> 4,2229	<u>20,8</u> 1,01
25	C123-10 варіант 2	Вартість вітринних вікон	м2	24	<u>3873,57</u> -	-	92966	-	-	-	-
26	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	<u>109,30</u> -	-	219	-	-	-	-
27	EH11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	2,52	<u>367,40</u> 113,39	<u>48,77</u> 8,78	926	286	<u>123</u> 22	<u>3,98</u> 0,4036	<u>10,03</u> 1,02
28	EH11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	2,016	<u>1834,52</u> 158,97	<u>1,98</u> 0,31	3698	320	<u>4</u> 1	<u>5,58</u> 0,0139	<u>11,25</u> 0,03
29	E12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,252	<u>376,42</u> 332,83	<u>18,67</u> 3,84	95	84	<u>5</u> 1	<u>10,97</u> 0,1729	<u>2,76</u> 0,04
30	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	27,72	<u>6,20</u> -	-	172	-	-	-	-
31	EH26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,52	<u>477,37</u> 476,01	-	1203	1200	-	<u>15,15</u> -	<u>38,18</u> -
32	& C114-97- ПЦ	Екструдований пінопласт	м3	2,52	<u>2146,94</u> -	-	5410	-	-	-	-
33	EH11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,252	<u>540,84</u> 440,80	<u>16,36</u> 12,95	136	111	<u>4</u> 3	<u>16,2</u> 0,5661	<u>4,08</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C111-1782 варіант 1	Сітка плетена	м2	27,72	<u>58,31</u>	-	1616	-	-	-	-
35	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,252	<u>4340,68</u> 1602,56	<u>29,83</u> 23,62	1094	404	<u>8</u> 6	<u>56,25</u> 1,0323	<u>14,18</u> 0,26
36	EH11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,252	<u>2874,39</u> 214,24	<u>30,79</u> 24,38	724	54	<u>8</u> 6	<u>7,52</u> 1,0656	<u>1,9</u> 0,27
37	EH11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,252	<u>5578,02</u> 5123,35	<u>11,55</u> 9,14	1406	1291	<u>3</u> 2	<u>164,95</u> 0,3996	<u>41,57</u> 0,1
38	& C1-55-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки керамічної	кг	131,04	<u>6,20</u>	-	812	-	-	-	-
39	& C111-220-4	Грунтовка "СТ-17"	кг	5,04	<u>11,44</u>	-	58	-	-	-	-
40	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів	кг	11,4408	<u>19,16</u>	-	219	-	-	-	-
41	& C1421-10145-8 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	м2	25,704	<u>291,48</u>	-	7492	-	-	-	-
42	EH11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,26964	<u>5636,31</u> 949,23	<u>3,53</u> 2,79	1520	256	<u>1</u> 1	<u>29,85</u> 0,1221	<u>8,05</u> 0,03
43	EH15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою "Knauf"	100м2	0,252	<u>2666,67</u> 2541,28	<u>0,64</u> 0,51	672	640	-	<u>83,76</u> 0,0222	<u>21,11</u> 0,01
44	& C111-1624-10 варіант 1	Грунтовка Ceresit CT 17	кг	8,82	<u>17,04</u>	-	150	-	-	-	-
45	& C1113-297-1 варіант 1	Шпаклівка гіпсова Ceresit CT 126	кг	35,28	<u>10,87</u>	-	383	-	-	-	-
46	EH15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,252	<u>5219,93</u> 1301,59	<u>0,32</u> 0,25	1315	328	-	<u>42,9</u> 0,0111	<u>10,81</u> -
47	EH15-46-6	Поліпшенене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,25	<u>6680,32</u> 3615,43	<u>67,16</u> 50,85	1670	904	<u>17</u> 13	<u>112,42</u> 2,6322	<u>28,11</u> 0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	EH15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,059	<u>14237,04</u> 8895,21	<u>61,90</u> 49,02	840	525	<u>4</u> 3	<u>260,78</u> 2,1423	<u>15,39</u> 0,13
49	EH15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою "Ветоніт"	100м2	0,309	<u>2038,63</u> 1913,24	<u>0,64</u> 0,51	630	591	-	<u>63,06</u> 0,0222	<u>19,49</u> 0,01
50	& C111-1624-10 варіант 1	Грунтовка Ceresit CT 17	кг	9,27	<u>17,04</u> -	-	158	-	-	-	-
51	& C1113-297-1 варіант 1	Шпаклівка гіпсова Ceresit CT 126	кг	43,26	<u>10,87</u> -	-	470	-	-	-	-
52	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,309	<u>4733,66</u> 1156,26	<u>0,32</u> 0,25	1463	357	-	<u>38,11</u> 0,0111	<u>11,78</u> -
53	EH15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	0,423	<u>11282,96</u> 8190,37	<u>257,18</u> 158,07	4773	3465	<u>109</u> 67	<u>247,07</u> 7,8221	<u>104,51</u> 3,31
54	C126-1300 варіант 2	Профілі	м	274,95	<u>12,93</u> -	-	3555	-	-	-	-
55	C111-598 варіант 1	Суміш суха клейова	кг	211,5	<u>4,96</u> -	-	1049	-	-	-	-
56	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна	кг	12,69	<u>42,12</u> -	-	535	-	-	-	-
57	& C114-37-1	Скловітка	м2	48,645	<u>5,96</u> -	-	290	-	-	-	-
58	C111-1493 варіант 2	Мінеральна вата товщ.100мм	м2	44,415	<u>143,20</u> -	-	6360	-	-	-	-
59	C1421-10240 варіант 1	Плити облицювальні пиляні із пісковика, товщина до 30 мм	м2	44,838	<u>837,30</u> -	-	37543	-	-	-	-
60	E12-15-1	Улаштування дашків	100м2	0,103	<u>4333,42</u> 3783,47	<u>12,92</u> 2,66	446	390	<u>1</u> -	<u>132,8</u> 0,1197	<u>13,68</u> 0,01
61	& C111-791-1 варіант 1	Монолітні полікарбонатні плити	м2	10,815	<u>500,00</u> -	-	5408	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					353088	21606	<u>2159</u> 589		<u>697,91</u> 26,35
		Разом будівельні роботи, грн.					353088				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					329323 22195 11847 78,72 3921 <b>364935</b>  <b>364935</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>802,98</b> <b>26116</b>				

Склав \_\_\_\_\_ О.Гриценко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]